допомоги жителям громади від 14.07.2025 № 17, керуючись п. 4 „а” ст. 28 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

виконком міської ради вирішив: 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 190 000,00 грн. 

(Сто дев’яносто тисяч гривень 00 коп.). 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі: 

- 160 000,00 грн. (Сто шістдесят тисяч гривень 00 коп.) на рахунок 

(конфіденційна інформація) на ім'я Бережецький Микола Васильович, 

ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

- 30000,00 грн. (Тридцять тисяч гривень 00 коп.) на рахунок 

(конфіденційна інформація) на ім'я Гордов Вадим Валентинович,